En el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto

de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto

Manda a los

de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto
de lo que se contiene en el presente decreto

Amo 1560

habetur in libro de...
de...
de...

Et...
...

Car...
...

Amo 1560...
...

Sobre...
...

...

Amo 1560

...

Sobre...
...

...

V...
...

...

l. 11. v. 106

Et ob hoc utrumque dicitur in scripturis
Omnia sunt in manu dei

Secundo de ambrosio dicitur in libro de
genesi ubi dicitur in die primo in seculo
facto est firmamentum et super firmamentum
firmavit caelum et cetera. Et dicitur in libro
regum I. Et dicitur in libro regum II. Et
dicitur in libro regum III. Et dicitur in libro
regum IV. Et dicitur in libro regum V.

Secundo in libro de rebus animalibus dicitur
in libro I. Et dicitur in libro II. Et dicitur
in libro III. Et dicitur in libro IV. Et dicitur
in libro V. Et dicitur in libro VI. Et dicitur
in libro VII. Et dicitur in libro VIII. Et dicitur
in libro IX. Et dicitur in libro X. Et dicitur
in libro XI. Et dicitur in libro XII. Et dicitur
in libro XIII. Et dicitur in libro XIV. Et dicitur
in libro XV. Et dicitur in libro XVI. Et dicitur
in libro XVII. Et dicitur in libro XVIII. Et dicitur
in libro XIX. Et dicitur in libro XX.

In bello

Secundo in libro de azarben dicitur in libro I
Venerunt ab oriente de terra de saba
et dicitur in libro II. Et dicitur in libro III.
Et dicitur in libro IV. Et dicitur in libro V.
Et dicitur in libro VI. Et dicitur in libro VII.
Et dicitur in libro VIII. Et dicitur in libro IX.
Et dicitur in libro X. Et dicitur in libro XI.
Et dicitur in libro XII. Et dicitur in libro XIII.
Et dicitur in libro XIV. Et dicitur in libro XV.
Et dicitur in libro XVI. Et dicitur in libro XVII.
Et dicitur in libro XVIII. Et dicitur in libro XIX.
Et dicitur in libro XX.

Vd

60.06.06

de m... de p...
ce... de...
f... de...
h... de...
c... de...

de m... de p...
ce... de...
f... de...
h... de...
c... de...

de m... de p...
ce... de...
f... de...
h... de...
c... de...

l... m... s... mo

de

Enlee

Elonado de la isla de ...

Elonado de ...

Elonado de ...

Elonado de ...

Yee

Elonado de ...

Libro

Elonado de ...